u
.+
.riÍ:

iËÈ{

Âi l*

..;.

ntBGtnít

Município du Ribeirs Brava

EDITAL N.o 2651 2022
OCUPAÇÃO NN VIA PUBLICA

- RUA DR. NICODEMOS PERETRA _ VILA DA RIBEIRA BRAVA

DE 2l/1012022 até 06/0212023

Rafael João Figueira Sousa, Vereador com o pelouro de Trânsito e prevenção

rodoviária, torna público que é necessário proceder ao condicionamento do trânsito

automóvel, pelo prazo de 90 dias (de 2." leira a sábado) - de 2111012022 até

0610212023, devido à ocupação de via pública parc carga/ descarga de materiais (com

autobomba, camião de betão, camião de carga), na Rua Dr. Nicodemos Pereira,

freguesia e concelho da Ribeira Brava, para realização de trabalhos na obra relativa à

Comunicação Prévia n.' 25 10212021.

Lamentando qualquer inconveniente, agradecemos, desde já, a vossa colaboração e

compreensão pelos incómodos causados.

Paços do Concelho da RibeiraBrava,09 de Novembro de 2022

de Sousa)

*Com compctências delegadas e subdelegadas por despacho de 25 de Outubro de202l, publicado pelo Edital 287/2021

t/t
Rua do Visconcle, N" 56 9350-213 Ribeira Bravs Madeira Portugol

Telef 291952548 Fax:291952182 NIF: 511236417
emails:seral@cm-ribeirabrnva.pí Website:wtvw.cm-ribeirobrovs.Dt